АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.07.2014                                                                                                                              № 563

О внесении изменений в постановление Администрации
городского округа Стрежевой от 06.12.2006 № 580

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с действующим
законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа

Стрежевой от 06.12.2006 № 580 «Об утверждении Положения о создании условий для
организации досуга, массового отдыха и обеспечения жителей городского округа
Стрежевой услугами организаций культуры»:

1.1. В преамбуле постановления и приложения к постановлению слова
«Федеральным законом Российской Федерации от 9 октября 1992 года №3612-1 «Основы
законодательства Российской Федерации о культуре» заменить словами «Законом
Российской Федерации от 09.10.1992 № 3612-I «Основы законодательства Российской
Федерации о культуре».

1.2. Абзац 5 пункта 1.2. приложения к постановлению изложить в новой редакции:
«культурная деятельность - деятельность по сохранению, созданию, распространению и
освоению культурных ценностей.».

1.3.  Абзац 3 пункта 2.4. приложения к постановлению
1.4. Абзац 4 пункта 3.1. приложения

исключить.
 к постановлению

1.5. Абзац 7 пункта 4.3. приложения
 исключить.

к постановлению
1.6. В пункте 5.10.2. приложения

исключить.
 к постановлению

1.7. В пункте 5.10.6. приложения

 исключить слова «Федеральным
агентством по культуре и кинематографии Российской Федерации».

к постановлению

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте органов
местного самоуправления городского округа Стрежевой.

слова «структурного
подразделения» заменить словами «органа».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о. первого
заместителя Мэра городского округа, начальника отдела социальной политики
Администрации городского округа Стрежевой Непомнящую Е.В.

Мэр городского округа                                      В.М. Харахорин

	АДМИНИСТРАЦИЯ
	ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	В преамбуле постановления и приложения к постановлению слова «Федеральным законом Российской Федерации от 9 октября 1992 года №3612-1 «Основы законодательства Российской Федерации о культуре» заменить словами «Законом Российской Федерации от 09.10.199...